
                          

                                              Bytes Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502573 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 027     e-mail: : bytes@bytes.cz 
DIČ: CZ62502573 č.ú. 700847309/0800 fax: + 420 381 235 137      www.bytes.cz 
Firma je zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4796 

 

 
Žádost o rekonstrukci bytového jádra 

 

 
Žádám o rekonstrukci bytového jádra z důvodu zastaralosti zařizovacích předmětů a opotřebení běžným 

užíváním. 

 

 

Základní údaje – nutné vyplnit 

 

Jméno, příjmení: ……………………………………………………………… 

 

Ulice:   ……………………………………………………………… 

 

č. popisné / č. bytu: ……………………………………………………………… 

 

PSČ:   390 0_   Město: Tábor 

 

Telefon:  ………………………………………………………………. 

 

Doplňující údaje 

 

mám možnost odstěhování kdykoli v roce  ANO / NE (preferuji měsíce: ……………………) 

 

důvodem žádosti je zdravotní stav   ANO / NE 

 

byt užívám od roku     …………..  

 

 

Jsem si vědom, že realizace rekonstrukce bytového jádra vyžaduje opuštění bytu bez náhrady nájmu a 

nákladů spojených s náhradním ubytováním, a to minimálně na 30 kalendářních dní, dále vyklizení dotčených 

prostor jakými jsou koupelna, WC, předsíň a kuchyně. Uvědomuji si, že během opravy dojde k přerušení 

dodávky energie pro celý byt, tedy v bytě nemohou zůstat funkční elektrické spotřebiče, jako jsou lednice, 

mrazáky, akvária, terária a podobně. Stejně tak si uvědomuji, že během realizace bude omezený vstup do bytu, 

tedy zde nemohu nechat věci, a zvířata, která vyžadují denní péči. 

 

 

 

 

      ________________________ 

        podpis nájemce 
upozornění:  

1) formulář NENÍ POVINNÝ, žádost lze sestavit vlastní formou 

2) žádost doručte buď v listinné podobě na některou z provozoven společnosti BYTES Tábor nebo e – mailem na 

adresu bytes@bytes.cz , případně prostřednictvím datové schránky ID: xamtbew 

3) podáním žádosti nevzniká nárok na realizaci 

4) pro realizaci jsou využívány především unifikované materiály (obklady, dlažby, dveře a zařizovací předměty) 

běžně používané při opravách uvolněných městských bytů, jakákoliv spoluúčast na opravách je vyloučena 

5) u dlužníků (vč. uzavřených splátkových kalendářů) a uživatelů bytu bez platné nájemní smlouvy se rekonstrukce 

neprovádí 

mailto:bytes@bytes.cz

